
UCHWAŁA NR XX/132/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 25 listopada 2025 r.

w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendium naukowego ze środków Gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r. poz. 881 ze 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 
1153) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznawanie uczniom stypendium naukowego ze środków budżetu Gminy Jabłonna następuje na 
warunkach i w trybie ustalonym w Regulaminie przyznawania stypendium naukowego Gminy Jabłonna, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXII/251/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
warunków i trybu przyznawania uczniom stypendium naukowego ze środków Gminy Jabłonna (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2021 r. poz. 5088). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: RUZHP-AGVJN-WMKJS-ACXOX-GNGYR. Uchwalony




